Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь  И Р К У Т С К И Й  Р А Й О Н

Администрация Марковского муниципального образования-
Администрация городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От УЗ cA^/L^2017 года № - i У
р. п. Маркова

Об установлении публичного сервитута
на часть земельного участка с
кадастровым номером
38:06:000000:6812, расположенного по
адресу: Российская Федерация,
Иркутская область, Иркутский район

Руководствуясь статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации от 25
октября 2001 года № 136-ФЭ, статьями 36, 37 Федерального закона от 06
октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 23, 47 Устава
Марковского муниципального образования, Положением о порядке
установления и прекращения публичных сервитутов на земельных участках,
расположенных на территории Марковского муниципального образования,
Администрация Марковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить постоянный публичный сервитут площадью 279 кв. м. на
часть земельного участка общей площадью 1549 кв. м. с кадастровым номером
38:06:000000:6812, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Иркутская область, Иркутский район, принадлежащего на праве собственности
гр. Вагину Сергею Александровичу. Публичный сервитут требуется для
прохода и проезда через земельный участок.
2. Земельному отделу Администрации (начальник отдела Убугунова Е. С.)
обеспечить государственную регистрацию публичного сервитута в
установленном законом порядке.
3. Опубликовать настоящее постановление об установлении публичного
сервитута в газете «Жизнь Маркова», в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Копию постановления об установлении публичного сервитута в течение
десяти рабочих дней со дней его издрр^дрш завить гр. Вагину С. А.

/ / * С  о /  Администрации ф •£

И. о. Главы Администрации 5
муниципального образования Г. К. Шинкарева